FAILLISSEMENTSVERSLAG nummer: 8 datum: 27 december 2016

Gegevens onderneming . de besfoten vennootschap met beperkte aan-
sprakelijkheid Management Service Achterhoek B.V.

Faillissernentsnummer . C/05/14/1135 F

Datum uitspraak : 25 november 2014
Curator - mr. A.A. Dooijeweerd
R-C mr J.S.W. Lucassen
Activiteiten onderneming . het houden van aandelen
Omzetgegevens

2011: netto omzet € 93.000,00 minus kosten € 87 423,00 resulteert in € 5.477,00 vodr rente en belas-
tingen en aandelen in het resulfaat van deelnemingen. Resultaat na belastingen is negatief €
69.468,00.

2012: nefto omzet € 93.000,00 minus kosten € 192.608,00 resuiteert in negatief € 99.608,00 v&or rente
en belastingen en aandelen in het resultaat van deelnemingen. Resultaat na belastingen is negatief €
177.707,00.

Uit het concept jaarstuk 2013 bljikt een netto omzet van € 29.000,00 minus kosfen € 48 430,00 resul-
teert in een pegatief bedrag van € 19.430,00 véor rente en belastingen. Het resultaat na belastingen is
negatief € 42.215,00.

Personeel gemiddeld aantal 10

Saldo einde verslagperiode . €28.573,31

Verslagperiode : 11 november 2016 tot en met heden.
Bestede uren in verslagperiode . 5:48 uren

Bestede uren Totaal : 108:24 uren

Management Service Achterhoek B.V,  www.hd-advocaten.nl

Pagina 1 Faillissement C/05/14/1135 F



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder en enig aandeelhouder van Management Service Achterhoek B.V. is de heer A. Demers.
Gefailleerde was voorheen genaamd Demers Beheer B.V. Demers Beheer B.V. was aandeelhouder
van onder andere Sport- en Recreatiecentrum De Beemd B.V., dat in februari 2013 reeds in staat van
faiflissement is verklaard. Vooris was gefailleerde aandeelhouder en bestuurder van Personeels Ser-
vice Achterhoek B.V., dat op 25 november 2014 ook in staat van faillissement is verklaard. Gefailleer-
de was tot 2012 aandeelhouder en bestuurder van Strada Sports Beheer B.V. en Gelre Vastgoed B.V.
Laatstgenoemde B.V.'s zijn in 2012 volgens informalie van de bestuurder overgedragen. Zie hiema
onder punt 7.

1.2 Winst en verlies . zie eerste en tweede verslag.

2011. netto omzet € 83.000,00 minus kosten € 87.423,00 resulteert in € 5.477,00 vior rente en belas-
tingen en aandelen in het resultaat van deeinemingen. Resultaat na belastingen is negatief €
69.468,00.

2012: netto omzet € 93.000,00 minus kosten € 192.608,00 resulfeert in negatief € 99.608,00 voor rente
en befastingen en aandelen in het resuftaat van deelnemingen. Resultaat na belastingen is negatief €
177.707,00. '
De omzet bestond uit een managementvergoeding ad € 72.000,00 en verhuuropbrengst, materiéle
vaste acfiva ad € 21.000,00.

Wat opvalt is dat in 2011 bijna € 10.000,00 aan afschrijvingen in 2012 daalt naar een negatieve post
van ruim € 10.000,00. De hierboven gencemde veranderingen in afschrijving had te maken met een
boekwinst verkoop vervoemniddelen, naar het zich laat aanzien verkoop van aan personenauto waar-
voor een financiering was aangegaan. Na verkoop is de financiering afgelost.

Wal opvalf is dat er in 2012 bijzondere baten en lasten zijn opgenomen van totaal € 123.093,00. Deze
bifzondere baten en lasten bestaan uit een kwitschelding van een rekening-courant met Strada Sports
Beheer B.V. van € 71.007,00 en een kwijtschelding rekening-courant met Gelre Vastgoed B.V. van €
52.086,00. De grondslag voor deze kwijtschelding is waarschijniijk de verkoop van de aandelen in deze
dochterondermemingen. Nader onderzoek volgt.

Uit het concept jaarstuk 2013 blijkt een netto omzet van € 29.000,00 minus kosten € 48.430,00 resul-
feert in een negatief bedrag van € 12.430,00 vddr rentfe en belastingen. Het resultaat na belastingen is
negatief € 42,215,00.

Uit het concept jaarstuk 2013 biijkt een netto omzet van € 29.000,00 minus Kosten € 48.430,00 resul-
teert in een negatief bedrag van € 19.430,00 vodr rentfe en belastingen. Hel resultaat na belastingen is
negatief € 42.215,00.

1.3 Balanstotaal
Zie eerste en tweede openbaar verslag:
2011: balanstotaal van € 53.974,00
2012: balanstotaal van € 680.109,00

Management Service Achterhoek B.V.  www.hd-advocaten.nl

Pagina 2 Failfissement C/05/14/1135 F



Concept 2013: balanstotaal van € 191.785,00.

Wat opvalt is dat in 2012 vervoermiddelen zijn verkocht, die vifimo 2011 nog op de balans stonden
voor € 22.883,00. De auto die bljjkt te zijn verkocht betreft een Mercedes Benz ML320, waarvoor een
financiering was afgesloten. In april 2012 is de Mercedes verkocht en is de financiering afgelost. Zie
ook hiervoor onder punt 1.2.

Wat opvalt is daf deelnemingen in 2012 van de balans verdwiinen, waarschijnlijk naar aanleiding van
de hiema onder punt 7 nog te noemen verkoop van aandelen in dochtermaatschappijen.

Het werkkapitaal was in 2011 € 46.860,00 aan vioffende activa minus € 562.683,00 aan kortlopende
schulden is pegatief € 515.823,00.

Het werkkapitaal was in 2012 € 247.714,00 aan viottende activa minus € 380.854,00 aan kortlopende
schulden is negatief € 133.7140,00.

Wat opvalf is dat in 2012 een vordering op participanten op de balans verschiint van ruim €
200.000,00. De schulden aan participanten, ultimo 2011 biina € 2306.000,00 is in 2012 niet meer op de
balans terug te vinden.

De gencemde vordering op participanten blijkt een vordering op de directie.

Wat opvall is dat er bedrijfsgebouwen en —terreinen op de balans vermeld staan. Wellicht tegen deze
achfergrond, valt ook op de hypothecaire geldlening kennelijk van ene L. Bronsveld, ultimo 2012 nog €
330.000,00, voor financiering van de squash hal aan de Overweg 18 te Vorden.

Concept 2013: balansiotaal van € 191.785,00.

Wat opvalt is dat de bedriffsgebouwen en —terreinen in 2013 van de balans ziin verdwenen, terwijl deze
uftimo 2012 nog voor € 337.499,00 op de balans stonden.

Ultimo 2013 biijkt nog steeds van een vordering op directie in rekening-courant van € 137.000,00.
Hypothecaire geldieningen van Oneness Holding B.Y. en van L. Bronsveld van € 330.000,060 respec-
tievelijk € 80.000,00 zijn kennelijk in 2013 geheel afgelost.

Nader onderzoek hiemnaar voigt. '

Zie verder onder punt 7.

1.4 Lopende procedures . voor zover hekend geen.
1.5 Verzekeringen . voor zover bekend geen.
1.6 Huur . voor zover bekend geen.
1.7 Oorzaak faillissement . zie eerste openbaar verslag:

Volgens bestuurder als volgt:

Gefailleerde was aandeethouder in Sport en Recreatie Centrum de Beemd BV, dat in februari 2013 in

staat van faillissement is verklaard.

De B.V. verricht sindsdien geen activiteiten. In verband metf hoofdeljjk aansprakelijkheid voor belas-
tingschulden van andere in het concem betrokken B.V.’s is uiteindeliji beslofen het eigen faillissement
aan te vragen.

Nader onderzoek volgt. Zie hiervoor onder punt 7.

Management Service Achterhoek B.V.  www.hd-advocaten.nl

Pagina 3 Faillissement C/05/14/1135 F



2. Personeel : Zie eerste openbaar versiag.

2.1 Aantal ten tijde van faill, : voor zover bekend niet van toepassing.
2.2 Aantal in jaar voor faill. 2 voor zover bekend niet van toepassing.
2.3 Datum onlslagaanzegging : voor zover bekend niet van toepassing.
Werkzaamheden . voor zover bekend niet van toepassing.
3. Activa

Zie eerste openbaar versiag. voor zover bekend niet van foepassing.

4. Debiteuren

Zie eerste openbaar versiag: voor zover bekend nief van toepassing.

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank{en} :

De Rabobank heeft een vordering ingediend van fotaal € 623.995,70. Inmiddels aangepast tot €
50.297,99

5.2 Leasecontracten : voor zover thans bekend geen.

5.3 Beschrijving zekerheden

De bank heeft zekerheid doen vestigen door een borgstelling op naam van de heer A. Demers van
totaal € 90.000,=, verpanding van transportmiddelen en verpanding van aandelen. Vooris is er recht
van hypotheek gevestigd op onroerend goed in eigendom van Gelre Vastgoed B.V., dat hoofdelijk
aansprakelijk is voor de schuld bij de bank.

5.4 Separatistenpositie :

De bank heeft beroep gedaan op haar zekerheden. Tot uitwinning daarvan binnen faillissement kan het
evenwel niet komen, omdat er zich geen activa in de boede! bevinden. De bank kan de borg en mede

hoofdelijk aansprakelijke debiteuren aanspreken.

5.5 Boedelbijdragen : niet van toepassing.

5.6 Eigendomsvoorbehoud : voor zover thans bekend geen.
5.7 Reclamerechten : voor zover thans bekend geen.
5.8 Retentierechten : voor zover thans bekend geen.
Werkzaamheden : voor zover thans bekend geen.

6. Doorstart / voortzetten

Zie eerste openbaar verslag: niet van foepassing.

7. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht : Zie hiema onder punt 7.5.

Management Service Achterhoek B.V.,  www.hd-advocaten.nl

Pagina 4 Faillissement C/05/14/1135 F



7.2 Depot jaarrekeningen
De laatste jaarrekening die is gedeponeerd, dateert van 2012.
7.3 Goedk. Verkl. Accountant

Niet verplicht. Er is een samenstellingsverklaring afgegeven.

7.4 Stortingsverpl. aandelen . voldaan.
7.5 Onbehoorlijk bestuur

Zie tweede, derde en vierde openbaar verslag:

Bij leveringsakte van aandefen van 8 juli 2012, waarbij de heer Demers voor zich privé en als bestuur-
der van Demers Beheer B.V., vertegenwoordigende Gelre Vastgoed B.V. en Sirada Sports Beheer
B.V., als verkoper optreed!, en anderzijds mevrouw E.J. Hendriksen, de heer J. Hendriksen, mevrouw
A. Eggink en mevrouw M.J.P. Ermers als kopers optreden, zijn geleverd ingevolge een oversenkomst
van verkoop en koop aandelen:

onder A. 1800 aandelen in het kapitaal van Gelre Vasigoed B.V., elk aandeel nominaal groot € 10,00
en

onder B. 4000 aandelen in het kapitaal van Strada Sports Beheer B.V., elk aandeel nominaal groot €
5,00.

Aan mevrouw E.J. Hendriksen (koper sub 2} ziin overgedragen 196 aandelen in Gelre Vastgoed B.V.
en 435 aandelen in Strada Sports Beheer B.V.

Aan J. Hendriksen en A. Eggink (koper sub 3) zijn overgedragen 626 aandelen in Gelre Vastgoed B.V.
en 1391 aandelen in Strada Sports Beheer B.V.

Aan mevrouw M.J.P. Ermers (koper sub 4) zijn overgedragen 978 aandelen in Gelre Vastgoed B.V. en
2174 aandelen in Strada Sporis Beheer B.V.

De koopsom is bepaald — door ingeschakelde deskundigen — op € 477.000,60; voor Gelre Vasigoed
B.V. € 182.000,00 en voor Strada Sporis Beheer B.V. € 285.000,00.

De gencemde leveringsakte vermeldt voorts privé schulden wegens geldleningen die de heer Demers
heeft aan genoemde kopers, tolaal € 460.000,00. Aan mevrouw E.J. Hendriksen zou de heer Demers
verschuldigd ziin € 50.000,00, aan J. Hendriksen en A. Eggink zou hij verschuldigd zijn € 160.000,00
en aan mevrouw M.J.P. Ermers zou hif verschuldigd ziin € 250.000,00.

in de akte staat dat genoemd totaalbedrag van € 460.000,00 door de heer Demers zou zijn geleend
aan Demers Beheer B.V. en dat om die reden de heer Demers een vordering zou hebben op Demers
Beheer B.V. ter grootte van dat bedrag van € 460.000,00. De heer Demers heeff op zijn beurt die vor-
dering op Demers Beheer BV, overgedragen aan de kopers in verhouding van de oorspronkelijke
geldleningen, zodat zij dat dan vervoigens met de koopprijs konden verrekenen. Betaling van de koop-

prijs is dus gedaan door ten eersle cessie en vervolgens verrekening.

Management Service Achterhoek B.V.  www.hd-advocaten.ni

Pagina 5 Faillissement C/05/14/1135 F



Dan resteert er nog een bedrag van € 17.000,00. Verkoper heeff om baat afstand gedaan van die
restantvordering ten laste van de kopers, waarbij als tegenprestatie is afgesproken dat de kopers we-
gens geleend geld aan verkoper schuldig zijn € 17.000,00.

Dan blijkt nog van een certificering(somwisseling) van aandelen d.d. 8 juli 2012 et dezelfde pariijen

onder oprichting van een zgn. STAK.

Er is derhalve voor de aandefen die Demers Beheer B.V. had in Gelre Vastgoed B.V. en Strada Sports
Beheer B.V. enerzijds wel een (reéle) waarde/koopprijs bepaald. Die koopprijs is evenwel niet betaaid:
- Kopersub 2 heeff € 50.000,00 niet betaald maar verrekend;
- Kopersub 3 heeft € 160.000,00 niet betaald maar verrekend;
- Koper sub 4 heeft € 250.000,00 niet betaald maar verrekend.

Er is naar huidig cordeel van de curator sprake van een schuldoverneming en verrekening niet te goe-
der trouw in de zin van artikel 54 Faillissementswet. Demers Beheer B.V. heeft in verband met over-
dracht van de aandelen genoemde vordeningen op Sub 2, Sub 3 en Sub 4, fotaal groot € 460.000,00.
Partijen Sub 2, 3 en 4 kunnen zich ingevoige artikel 54 Faiflissementswet niet bevoegd op verrekening
beroepen nu bij de overmeming van de schuld van de heer Demers op Demers Beheer B.V. niet te
goeder frouw is gehandeld. Da-arby is mede van belang dat belrokken partijen familie van elkaar zijn.
Ook is van belang dat na deze overdracht Demers Beheer B.V. geen activiteiten meer heeft verricht,
uiteindelijk resulterende in een naamswifziging en uiteindelijk eigen aangifie faillietverilaring. De heer
Demers zelf heeft door deze transactie zijn kennelifke privé schuld aan de familie gefracht af te lossen.
Of hij het gefd dat hij kennelijk van de familie heeft geleend ook daadwerkelijk aan Demers Beheer
B.V. heeft geleend, is nog niet gebleken; de vraag is fegen die achtergrond dberhaupt of de heer De-
mers wel een vordering had op Demers Beheer B.V. Zou deze vordering er wel zifn, dan meenf de
curator dat overdracht van die vordering aan kopers Sub 2, 3 en 4, om vervolgens dan een beroep e
kunnen doen op verrekening, niet toegesiaan is, zoals gezegd met een beroep op artikel 54 Faillisse-
mentswet.

Dat betekent dat Sub 2 nog € 50.000,00 moet betaleni aan Demers Beheer B.V., thans de bosdel, Sub
3 nog € 160.000,00 en Sub 4 nog € 250.000,00.

Daarenboven dienen partijen Sub 2, 3 en 4 nog het restant bedrag van € 17.000,00 te betalen in ver-
houding van de oorspronkelijke geldieningen, namelijk:

- Sub 2 voor {afgerond)} 10,9%;

- Sub 3 voor (afgerond) 34,8%;

- Sub 4 voor (afgerond) 54,3%.

Voor de goede orde: de overdracht van de heer Demers van zijn gestelde vordering op voorheen De-

mers Beheer B.V. aan de kopers met ais doel de verrekening daarvan met de door hiervoor genoemde

verschuldigde koopprijs wordt door de curator als niet bevoegd aangemerkt, als gevolg waarvan de

Management Service Achferhoek B.V.  www.hd-advocaten.n!

Pagina 6 Faillissemment C/05/14/1135 F



genoemde koopprijs nog steeds verschuldigd is. Zulks betekent evenwel ook dat de kopers voormelde

bedragen nog onverminderd van de heer Demers te vorderen hebben.

Bij brief van 10 februari 2015 heeft de curator genoemde kopers verzocht voormelde respectievelijk
genocemde bedragen aan de boedel te voldoen, zulks binnen veertien dagen na dagtekening van deze
brief.

Betaling en ook reactie is tot op heden uitgebleven. De curator zal nog eenmaal rappelleren en zal zich

omtrent het vervolg met de rechter commissaris verstaan.

Voorts wordt nader onderzoek verricht naar gedane constaferingen in de boekhouding, zoals hiervoor
onder de punten 1.2 en 1.3 verwoord.

Op sommaties door de curator hebben de in het tweede verslag genoemde kopers inhoudelijk niet
gereageerd. Mr. C.A. Spekschoor, advocaat te Lochem, heeff zich als advocaat van de betreffende
kopers bij de curator gemeld en een inhoudelijke reactie toegezegd. Voorts heeft zich de accountant
van de kopers bij de curator gemeld en is op verzoek daartoe door de curafor op zijn kantoor uitgeno-
digd om toelichiing te geven. Toelichting door de accountant strekte niet verder dan een erkenning van
de feitelijke gang van zaken zoals ook door de curator in het tweede openbaar versiag heschreven,
doch bovendien een weigering om aan de ingestelde vordering te voldoen. Mr. Spekschoor alsook de
accountant fieten weten namens kopers nog een inhoudelijke reactie en aanvullende stukken te zullen
foesturen. Reeds voordat mr. Spekschoor en de accountant zich tot de curator wendden, heeft de
curator reeds overleg gehad met de Rechter-commissaris en toestemming gevraagd en verkregen om
terzake rechtsmaatregelen te doen treffen.

De curator heeft inmiddels, namelijic bij uitblijven van een inhoudelijke reactie, rechtsmaatregelen inge-
leid en wel door het leggen van conservatoire beslagen fot zekerheid van verhaal van de gestelde
vorderingen. Voorts is de dagvaarding betekend en inmiddels aangebracht ter rolle van 20 mei 2015.

Mr. Spekschoor heeft zich als advocaat gesteld.
De zaak staat thans op de rof van 1 juli 2015 voor conclisie van antwoord.

Eris inmiddels wel (inhoudelifk) overleg geweest tussen mr. Spekschoor en de curator.

Mr. Spekschoor heeft gesfeld dat de totaalschuld zoals thans vermeld op de lijst van vooriopig erkende
crediteuren niet juist zou zijn. Ook de accountant heeft dat gesteld. De Rabobank hesft bif de curator
een vordering ingediend van € 623.995,70. Volgens mr. Spekschoor en de accountant zou de Rabo-
bank geen vordering (meer) hebben omdat deze vordering door mede-hoofdelijk schuldenaren ¢.q.
borgen zou zijn voldaan. De curator heeft gevraagd om foezending van noodzakelijke toelichting en
stukken ter onderbouwing van het standpunt dat de vordering van de Rabobank reeds zou zijn voldaan
en in dat verband de vordering van de Rabobank ten onrechtfe in het faillissement ter verificatie zou zijn

Management Service Achferhoek B.V.  www.hd-advecaten.ni

Pagina 7 Faillissement C/05/14/1135 F



ingediend. Zou blijken dat de vordering van de Rabobank inderdaad reeds is voldaan, dan zou de
curator, zo heeft hij ook aan mr. Spekschoor aangegeven, bereid zijn daarmee rekening te houden
tegen de achtergrond van de door hem jegens de kopers ingestelde vorderingen. Immers, de curator
meent geen ander belang te hoeven dienen dan het doen genereren van voldoende opbrengst om de

crediteuren in dit faillissement te doen betalen.

De curator heeft derhalve verzacht om de noodzakelijke stukken aan hem toe fe zenden alsook een
voorstel te doen dusdanig dat daarmee de crediteuren in dit faillissement kunnen worden betaald.

Mr Spekschoor heeft zich voorts op het standpunt gesteld dat er geen sprake zou zjjn van schuldover-
neming nief te goeder trouw in de zin van artikel 54 Fw. De curator heeft evenwel fot op heden geen
aanleiding gezien in de aangevoerde argumeriten om zijn standpunt terzake te wijzigen.

In het kader van opstarfen van voormelde procedures zjj nog het voigende van belang. De curalor
heeft, bij gebreke immers van baten in het faillissement, contact opgenomen met de Belastingdienst
die een aanzienlijke vordering op gefailleerde heefi. De curator heeft gevraagd naar de mogelijkheden
bij de Belastingdienst om een zogenoemde proceskostengarantie af te geven zodat terzake voren-
staande een procedure kan worden opgestart. De Belastingdienst heeft een proceskostengarantie
toegekend. Daaruit kunnen in ieder geval te maken kosten (zoals deurwaarderskosten en griffierech-
ten) worden betaald. Hoewel er nog geen baten in het faillissement zijn gegenereerd, heeft de curator
gemeend dat, met de genoemde proceskostengarantie en vordering zoals deze er ligt, zoals hiervoor
beschreven, noodzaak bestaat om foch een procedure op te starten zulks in het belang van de credi-
teuren in zijn algemeenheid.

in 2012 stonden nog bedriffsgebouwen en —terreinen op de balans vermeld waartegenover ook hypo-
thecaire geldleningen zijn afgesloten, namelijk voor financiering van een squashhal aan de Overweg
18 te Vorden. Uit de balans is af te leiden dat deze bedrijfsgebouwen en —terreinen in 2013 zijn ver-
kocht met aflossing van de hypothecaire geldiening.

De curalor vermoedt dat de kwijtschelding van rekening-courant-posities met Strada Sports Beheer
B.V. ad € 71.007,00 en Gelre Vasigoed B.V. ad € 52.086,00 te maken hebben mef voormelde over
dracht. Nader onderzoek voligt.

Mr. Spekschoor heeft namens gedaagden uitstel gevraagd en verkregen voor conclusie van antwoord.
De zaak staat thans op de rol van 26 augustus 2015 voor conclusie van antwoord.

Mr. Spekschoor heeft inmiddels wel namens zijn cliénfen nadere onderbouwing aangeleverd van de
stelling dat de vordering van de Rabobank aanzienlijk lager dient te zijn dan in eerste instantie door de
Rabobank ingediend. De Rabobank heeft dat ook (deels) bevestigd. De curator wacht nadere berich-
fen van mr. Spekschoor terzake af. Wat de curator betreft, en dat heeft hij mr. Spekschoor ook laten
weten, behoeft het door gedaagden te betalen bedrag niet hoger te zijn dan het tekort in het faillisse-

ment.

Management Service Achterhoek B.V.  www.hd-advocaten.n|

Pagina 8 Faiflissement C/05/14/1135 F



Ook zijn voorstellen door mr. Spekschoor gedaan voor een minnelijke oplossing, doch die zijin naar
mening van de curator ontoereikend. De procedure wordt vooralsnog voorigezet.

De curator heeft wel uit de derdenverklaring van de Rabobank, alwaar derdenbeslag was gelegd, be-
grepen dat — na verrekening — het beslag geen doel heeft getroffen. Dat besfag is dan ook opgeheven.

Beslag op onroerend goed blijft gehandhaafd.

De procedure wordt vervolgd. Indien blijkt dat de vordering van de Rabobank lager dient te zijn, zal dat
worden aangepast en dienovereenkomstig ook de vordering op gedaagden.

De curator houdt de mogelijkheid van het voeren van de schikkingsonderhandelingen onverminderd
open.

Mr. Spekschoor heeft namens gedaagden uitstel gevraagd en verkregen voor conclusie van antwoord.
De zaak staat thans op de rol van 26 augustus 2015 voor conclusie van antwoord.

Mr. Spekschoor heeft inmiddels wel namens zijn cliénten nadere onderbouwing aangeleverd van de
stelling dat de vordering van de Rabobank aanzienlijk fager dient te zijn dan in eerste instantie door de
Rabobank ingediend. De Rabobank heeft dat ook (deels) bevestigd. De curator wacht nadere berich-
ten van mr. Spekschoor terzake af. Wat de curator betreft, en dat heeft hif mr. Spekschoor ook laten
weten, behoeff het door gedaagden te betalen bedrag niet hoger te zijn dan het tekort in het faillisse-

ment.

ok zijn voorstellen door mr. Spekschoor gedaan voor een minnelfijke oplossing, doch die ziin naar
mening van de curator ontoereikend. De procedure wordf vooralsnog voortgezet.

De curator heeff wel uit de derdenverkiaring van de Rabobank, alwaar derdenbeslag was gelegd, be-
grepen dat — na verrekening — het beslag geen doel heeft getroffen. Dat beslag is dan ook opgeheven.
Beslag op onroerend goed blijff gehandhaafrd.

De procedure wordf vervolgd. Indien blijkt dat de vordering van de Rabobank lager dient te zijn, zal dat
worden aangepast en dienovereenkomstig ook de vordening op gedaagden.

De curator houdt de mogelijkheid van het voeren van de schikkingsonderhandelingen onverminderd

open.

Tot een minnelijke oplossing is het te dezen nog steeds niet gekomen. Verder zij verwezen naar hiema
onder punt 9. De procedure is namelijk voortgezet.

7.6 Paulianeus handelen 1 Zie 7.5.

Werkzaamheden : zie hiervoor.

Management Service Achterhoek B.V.  www.hd-advocaten.nl

Pagina 9 Faillissement C/05/14/1135 F



8. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen

Salaris curator en verschotten: omvang nog niet bekend.

8.2 Pref. vord. van de fiscus : tot op heden € 108.402,00.
8.3 Pref. vord. van het UWV : geen.
8.4 Andere pref. crediteuren

De Rabobank als pandhouder, doch er ziin geen goederen waarop pandrecht kan
worden uitgewonnen.

8.5 Aantal concurrente crediteuren : 4
8.6 Bedrag concurrente crediteuren: € 96.698,61.
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling: nog niet bekend.

Werkzaamheden . Inventariseren crediteuren.

9. Procedures

9.1 Naam wederpartij(en)

De curator heeft op 30 aprif 2015 in ziin hoedanigheid van curator in het faillissement van Management
Service Achierhoek B.V. gedagvaard mevrouw E.J. Hendriksen (gedaagde 1), de heer J. Hendriksen
{gedaagde 2), mevrouw A. Eggink (gedaagde 3) en mevrouw M.J.P. Ermers (gedaagde 4).

9.2 Aard procedure

De curator heeft tegen de hiervoor genoemde wederpartijen een vordering ingesteld tot betaling van de
koopprijs, zoals overeengekomen in juli 2012, waarbij door gefailleerde aan gencemde wederpartijen
zijn overgedragen de aandelen die gefailleerde hield in Gelre Vastgoed B.V. en Strada Sports Beheer
B.V. De koopprijs voor deze aandelen is door een accounfant (onderbouwd) vasigesteld op €
477.000,00. Deze koopprijs is tot een bedrag van € 460.000,00 door de genoemde wederpartijen vol-
daan door middef van verrekening met een schuld die zij met dat doel hebben overgenomen van de
heer Demers, bestuurder van gefailleerde; de heer Demers zZou namelifk een vordering op gefailleerde
hebben van € 460.000,00. Daamaast zou de resterende koopprifs, € 17.000,00, omgezet zijn in een
lening. De curator stelt zich primair op het standpunt dat niet blijkt van een dergelijke vordering van
Demers op gefailfeerde, zodat van ovemame daarvan fen behoeve van enige verrekening geen sprake
kan ziin. Voorts heeft de curator zich beroepen op artikel 54 Faillissementswet, Ook maakt de curator
onverminderd aanspraak op betaling van het niet betaalde bedrag van € 17.000,00.

Door de wederpartijen is verweer gevoerd. De vorderingen worden betwist,
Inmiddels heeft er een comparitie van partijen plaatsgehad op 16 oktober 2015

De zaak is verwezen naar de rol van 18 november 2015 voor het nemen van een conclusie na compa-

ritie door de wederpartijen, waarin duidelijkheid moest worden gegeven over de hoogte van de schuld

Management Service Achterhoek B.V.  www.hd-advocaten.nl

Pagina 10 Faillissement C/05/14/1135 F



van gefailleerde aan de heer Demers dan wel bij gefailleerde betrokken vennoolschappen en waarin
duidelijkheid moet worden gegeven over de betaling van diverse bedragen aan de aparte vennoof-
schappen. De rechter heeft de wederpartijen opgedragen ten eerste duidelijkheid te verschaffen of er
tiberhaupt een vordering van Demers ap gefailleerde was van € 460.000,00. Tot ap heden is dat na-

melijk niet onderbouwd.

Beide partijen hebben inmiddels geconcludeerd na comparitie en bovendien vervolgens nog eens bij
akte op elkaar gereageerd.

De jundisch-inhoudeljjke discussie omtrent artikel 54 Faillissementswet is tegen de hiervoor genoemde
achtergrond nog even geparkeerd.

De rechibank Gelderfand heeft bij vonnis van 20 aprif 2016 de vordering van de curaltor toegewezen in
die zin dat
1. E.J. Hendnksen is vercordeeld om aan de curator te betalen een bedrag van € 28.459,97
vermeerderd met de weltelijke rente;
2. J. Hendrnksen en Eggink hoofdelijk ziin veroordeeld om aan de curator te betalen een bedrag
van € 90.863,07 vermeerderd met de wettalijke rente;
3. Ermers is veroordeeld om aan de curator te betalen een bedrag van € 141.777,63.

E.J. Hendriksen, J. Hendriksen, Eggink en Ermers zijn veroordeeld in de bestagkosten ad € 2.000.~,
J. Hendriksen en Eggink zijn veroordeeld in de explooikosten groot € 526,90,
Ermers is veroordeeld in de explootkosten groot € 844,90,

E.J. Hendriksen, J. Hendriksen, Eggink en Emmers zijn veroordeeld in de proceskosten groot €
7.638,386.

Een en ander uitvoerbaar bif voorraad.

De curator stelt de advocaat van de wederpartijen in de gelegenheid met een voorstel te komen op
welke wijze aan deze verplichtingen te voldoen. Nadere werkzaamheden zuflen volgen.

Tegen deze achtergrond is het voor de curator onverminderd van belang dat hij de wederpartijen aan-
spreek! tot betaling, doch dat niet meer behoeft te worden betaald dan het tekort in dit faillissement.
Inmiddels heeft de Rabobank de curator laten weten dat de borg aan zijn betalingsvemplichtingen vol-
doet en dat door de borg inmiddels € 31.000,- is betaaid. De restantvordering van de Rabobank is
daarmede tot op heden € 50.297,99.

Nadere werkzaamheden volgen,

Management Service Achterhoek B.V.  www.hd-advocaten nl

Pagina 11 Failhissement C/05/14/1135 F



Hendriksen c.s. hebben zich tot een nieuw advocaat gewend. Die advocaat heeft namens
hen hoger beroep ingesteld. De zaak staat op de rol van 6 december 2016. In de tussentijd
heeft er intensief minnelijk overleg plaats tussen de curator en (de advocaat van) Hendriksen
¢.8. Er ziin door de nieuwe advocaat van Hendriksen c.s. nieuwe inzichten verschaft en
nieuwe informatie aangeleverd die de curator meent te moeten meewegen ter bepaling van
het verdere vervolg.

Partijen beoordelen thans derhalve de mogelijkheden om in minnelijk overleg tot een oplos-
sing te komen. Lukt dat niet dan moet er worden voort geprocedeerd.

Partijen hebben inmiddels overeenstemming bereikt. Ter finale kwijting over
en weer is door Hendriksen c.s. aan de boedel betaald een bedrag van €
32.000,-. Een en ander na overleg met en toestemming van de Rechter-

commissaris.

9.3 Stand procedure

Er is eindvonnis gewezen op 20 april 2016.

Hoger beroep dient op 6 december 2016; de zaak moet dan worden aangebracht en grieven
zullen door Hendriksen c.s. moeten worden genamen.

Vanwege de bereikte schikking is de zaak in hoger beroep niet aangebracht.

9.4 Werkzaamheden : Verder geen.

10. Overig

10.1 Termijn afwikkeling faill.

Bij dezen wordt verzocht het faillissement op te heffen wegens gebrek aan
baten.

10.2 Plan van aanpak

Bij dezen wordt verzocht het faillissement op te heffen wegens gebrek aan

baten.
10.3 Indiening volgend verslag . niet van toepassing.
Werkzaamheden . zie hiervoor.

Management Service Achterhoek B.V.  www.hd-adveocaten.nl

Pagina 12 Faillissermnent C/05/14/1135 F

u D



Zutphen, 27 december 2016
Curator

Bijlagen:

1. Tussentijds financieel verslag

2. Urenspecificaties
3. Crediteureniijsten

Management Service Achterhoek B.V.  www.hd-advocaten.nl

Pagina 13 Faillissement C/05/14/1135 F



Hogeman Dooijeweerd
Advocaten

BIJLAGE 1







Financieel verslag per 27-12-2016

Naam Manag Sarvice A aVv.
Curator mr. A.A. Dooifeweerd
[ Reciter-Commissaris mr. JS.W. Lucassen
f L CASIM11I5 F
Disclaimar:

Hat openbaar versiag en het bijbehorends tussentids financiee! verstag zijn geen prospecius of jaarrekening. Hoewel de infarmatia in dit openbaar versiag zo zorgvuldiq
megelijk /s samengesteld, sfaat de curalor/bewindvoerder nigt in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat 0.a. bepaalde informatie nog niet
Beschikbaar is, nog iel geepanbaard kan worden. of ~achteral- bygesteld dient te worden. O kan ingrijpende gevoigan hebben voor de int ot verslag gaschetste
[perspectieven voor crediteuren. Aan dit versiag kunnen dematva geen rechten waorden ontleend

[a

Batan

Incl, 8.7.W. BT.W.

M astiaf o e i

Immateriéte vaste activa
- Goodwill

+ Handelsnaam

-1.E. Rechien

Af. rechten van derden m.b.t. LLE. Rechten
Af: kosten

Materikle vaste activa

- Qnrosrende zalalk(-an) (niet 58 lid 1 Fw|
Af: rechien van derden

Af: kastan

- Inventaris. machinerieén
Af: rechten van derden
Af: kosten

- Vervoermiddelen
Af: rachten van derden
Al kpstan

Fipancidle vasts activa
- Deslnemingen

Af: rechien van derdan
A kosten

- Intercomparyvordeningen
Af: rechten van darden
Af: Kesten

Voormdan/OHW

« Voorraden

- OHW

AF. rachten van derden
Af: kasten

iteuren
- Boadaldebiteuren
- Pré-faillissement
AT rechien van derden
Af: kosten

- Kas
- Bank

QOverige baten
- Bankrente

« Afdrachien van inkomen aan boedel

- Rastituties

- 28 lid 1 OB pre-faillissementsvorderngen
- Boedeibijdrage{-n)

- proceskosten garantie fiscus

Totaal vrij actief

M dh o dh

m B MM

A o A m

Mmoo odhom

M A A oM

LI L ]

5.018,71

501871 €

Financieel, 27-12-2016



faz

Gebondan actie!

& roerende goedaren ex 58 fd 1 Fw
- Opbrengsi{an) ex 58 lid | Fw € - € -
Al kostan € - € .
Af: rechtan van derden € - € -
Subtoaal [e ] [
€ -
9. Opbmengst retentierecht
Af: kosten € . € -
te -1
10. Opbrengst 3:287 BW
- Schadeganningen 3:287 BW € -
Af: Kosten [ - € .
€ -
" o t 3; >dagtekanin
- Opbrengst 3:284 BW € - € B
AF: kasten € - € -
€ -
12. QOpbrengst onrorende saak bij vordering waterschap
- Onroerende za(a)k(-an} [bij Waterschap) € - € -
Al xosten € - € -
Af: rechten van derden € - € -
€ -
13 Opbrengsten ovarige gebonden actfva
- Opbrengsten overige gebondan activa € -
Af. kosten € - € -
Af: rechian van darden € - € -
e -1
Totaal gebonden actief € - € -
fA3 87 6d 3 Fw- Actiet ]
14. Bodemzaken
- Inventaris, machinerisin [bodemzaken] _ m
Al kasten e . -] ¢ -
Af: rechien van derden € -
Subtotaal € -
Af: reads gedane afdracht aan pandhouder € -
€ - € -
Extracomptabele opbrengst bodemzaken
+ Inventaris. machineriedn [bodernzaken, spbrengst buiten boedel] % € - —I
Extracomptabel |
15. Opbrengst 138 Wai L]
- Opgedist voor waterschap ex 138 Waterschapswet € -
Al kosten € - € .
€ -
16. Overiga opbrengsten 57 Hd 3 Fw
+ Overige 57 lid 3 opbrengsten € - € -
A kpsten [ - € -
L - {€ :
Totaal 87 lid 3 Fw-actief [ - & -
Towal actied € 301871 € -

Financieel, 27-12-2018



[B. Reeds betaalde alg talltissements} Incl. B.T.W. BTW.

1. Suparpreferent

a.  Salaris en verschotten curator € 1.24800- € -

b.  Griffierecht deponering vitdelingslijst (reservering) € -

c. Overiga supef-preferenta boedelverplichtingen 12.197.40- € 3B1,35-

-~

Preferent

UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW)

Overige hoog-preferente verplichtingen

UW\V/Personeel, loonvarplichtingen vanat failissement (3:288 sub & BYY}
P | niet i {3:288 sub ¢ BW)

Overige laag-preferente boedelverplichtingen

PapTe N
m M ™ oA
,

3. Concurrent

WV, pensioenpremies in overgenomen verpiichtingen na failissement
Huur

Taxatiekosten

Overige concurrents boedalvarplichiingan

oo pFo
Hm Mmoo
m

€ 13.445.40- € 381,35-

. Thans nog b

Totaal A (inc. BTW)

Totaal B {inct. 8TW)

Reeds ontvangen boedal-BTW na aangifte (zie E.)

Op (tussentijdse) uitdelingslijst reeds gedana uitkering aan crediteuren
Salde boedalrekening

5.018,71
13.445,40-

€
€
€
€

[0, Nog te bataten algemene faiti

1. Super-praferent

a.  Salaris en verschotten curator

b,  Griffierecht deponering uitdelingsfijsi {reservering}
c.  QOverige super-preferente boedetverplichtingen

ah

25.000,00- € 4.338,34-

™
o
m

2. Preferent

a.  UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW)

B, Overige hoog-preferente verplichtingen

©.  UwwiPersonesl, loanverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub ¢ BW)
d. Persaneel niet-genoten vakantiedagen {3:288 sub & BW)

[

Overige laag-p ente b pkchtingen

m omom o
'

3. Gancurrant
a. UWV, pensioenpremies in avergenomen verplichtingen na faillissement
6. Huur

¢.  Taxatiekosten

.

mom oo
.
-~
'

QOverige soncurrente beadelverplichtingen

m

25.000.00- € 4338 84-

E. _ Omzeth ] ]

Al te dragen omzetbelasting over activa A € -

Teng te gen omzetbelasting over b Ide kaster --B £ 381,35
Terug te ontvangen cmzetbelasting over nog te betalan kesten 4D € 4.338.84-
4.720,19-

472013

m

Raeds ontvangen boedel-BTW na aangifie
Terug te ontvangen omzetbelasting

M| h

Af @ dragen Rentekas-BTW € -

[F. Ber ing {voariopig) tekort

1. Saldo Boedelrekening (C. incl. STW} € 8.426,69-

2. Nagskomen baten {rente)
Terug te ontvangen omzetbelasting (E} € 4.720,19

(3 3.706,50-

Nog te betalen algemene faillisgsernentskosten (0) € 25.500,00-

Voorlopig voor uitdeling baschikbaar saldo € 28.706,50-

a

Af: ingediende prafarants vorderingan € -
Af: ingediende concurrente vorderingen
Af. ingadiende achiergestelde varderingen € -

Vooriopig tekort € 28,708,50-

h
'

Financieel, 27-12-2016



art. 87 6d 3 Fw

Financiesl, 27-12-2016



Hogeman Dooijeweerd
Advocaten

BIJLAGE 2







TIJDREGISTRATIE PER TIJDSCHRIJFGROEP

Verslag nummer
Verslag periode

Curator
Nummer faillissement
Naam faillissement

Rechter-commissaris

1 8
© 11-11-2016 t/m 23-12-2016

. mr AA. Dooijeweerd
. C05/M14/1135F
: Manag. Service A'hoek / faill.
: mrJ.S.W. Lucassen

Rechtbank : Gelderland

Tijdschrijfgroep subtotaal tijd in verslagperiode nieuw totaal
1.  Inventarisatie 1:24 0:00 1:24
2.  Personeel 0:00 0:00 0:00
3. Activa 0:12 0:00 0:12
4, Debiteuren 0:00 0:00 0:00
5. Bank/zekerheden 0:42 0:00 0:42
6. Doorstart/Vitz. © 0:00 0:00 0:00
7. Rechtmatigheden 21:06 0:00 21:06
8. Crediteuren 2:06 2:00 4:06
9. Procedures 63:18 3:00 66:18
10. Overig 13:48 0:48 14:36
11. PM. 0:00 0:00 0:00
TOTAAL 102:36 5:48 108:24

Pagina 1 van 1



Hogeman Dooijeweerd Advocaten Datum: 23/12/2016 15:50

Specificatie verslaglegging RC

Dossier: 2014299 tm 2014299 Medewerker: tim ZZZZZZZ77 Datum: 11-11-20H6 t/m 23-12-2016

VRC codes:; 1, 2,3, 4,5,6,7,8, 8,10, 11,

Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 118, 117, 118, 119, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 608, 607, 608, 609, 610, 611,
700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 901, 802, 903, 904, 503, 906, 807, 908, E, EB,

Curator : mrAA. Dooijeweerd

Nurmmer faillissement . C05M14/1135F

Naam faillissement : Manag. Service A'hoek / faill.

Rechter-commissaris ;omr J.SW. Lucassen

Rechtbank : Gelderland

Datum Med. Omschrijving Tijd
1 inventarisatie

Totaal Inventarisatie 0:00
2 Personeel

Totaal Personeel 0:00
3 Activa

Totaal Activa 0:00
4 Debiteuren

Totaal Debiteuren 0:00
5 Bank/zekerheden

Totaal Bank/zekerheden 0:00
8 Doorstart/Vrtz,

Totaal Doorstart/Vriz, 0:00
7 Rechtmatigheden

Totaal Rechtmatigheden 0:00
8 Crediteuren

23/12/2016 DO correspondentie cred uit ivm afwikkeling 2:00
Totaal 118 2:00
Totaal Crediteuren 2:00

~Oaw voor windiows (CACCLAVAREPORTS \Recciatpacificatic.rot 23-12-20418 12:530: 1 Blad 1 van 3
{ ;



Hogeman Dooijeweerd Advocaten

Specificatie verslaglegging RC

Dossier: 2014299 t/m 2014299 Medewerker: t/m ZZZZ7777 Datum: 11-11-2016 t/m 23-12-2016
VRC codes: 1,2, 3,4,5,6,7,8,9,10, 11,

Datum: 23/12/2016 15:50

Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 603, 604, €05, 6086, 607, 608, 609, 610, 611,

700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 801, 902, 903, 804, 905, 906, 907, 908, E, EB,

: mrA.A. Dooijeweerd

: CO5M4/M35F

: Manag. Service A'hoek / faill.
mr J.S.W, Lucassen

Curator

Nummer faillissement
Naam faillissernent
Rechter-commissaris

Rechtbank : Gelderland

Datum Med. Omschrijving Tiid
9 Procedures

28/11/2016 DO correspondentie in bdienst ivm proces kosten garantie 0:12
Totaal 100 0:12
02/12/2016 DO correspondentie pij in adv pij en tekenen ovken 0:06
28/M11/2016 DO correspondentie pij in met cpt vast ovk 0:18
22/11/2016 DO correspondentie pij in adv pij 0:06
14/11/2016 DO carrespondentie pij in adv pij 0:30
Totaal 102 1:.00
121272016 DO correspondentie dwk in 0:06
Totaal 103 0:08
21141/2016 DO correspondentie Rechtbank in toestemming accepteren schikking 0:08
Totaal 104 0:06
28112016 DO correspondentie uit bdienst 0:06
211172016 DO correspondentie uit adv pij en bdienst 0:12
14/11/2016 DO correspondentie uit bdienst 0:12
Totaal 110 0:30
2811112016 DO correspondentie pij it nav cpt vast ovk 0:18
14/11/2016 DO correspondentie pij uit adv pij 0:18
Totaal 112 0:36
1212/2016 DO correspondentie dwk uit 0:06
Totaal 113 0:06
14112016 DO correspondentie Rechtbank uit 0:18
Totaal 114 0:18
29M11/2016 DO telefonisch overieg pij 0:06
Totaal 202 0:06
Totaal Procedures 3:00
10 Qverig

231272016 DO correspondentie Rechtbank uit 0:08
Totaal 114 0:06
23M12/2016 DO correspondentie faill uit 0:08
Totaal 117 0:06
08/12/2016 WA overig SFV 0:06
Totaal 900 0:06
2311212016 DO verslaglegging openbaar 0:30
Totaal 907 0:30
Totaal Overig 0:48
CC-Lavy voor windours (CNCCLAYW A ZR0RTS RecciaSpeaificatiarnt 23-12-2015 (5:30:11 ) Blad 2 van 3




Hogeman Dootjeweerd Advocaten Datum: 23/12/2016 15:50
Specificatie verslaglegging RC

Dossier- 2014299 t'm 2014299 Medewerker: tm 22277777 Datum: 11-11-2016 t/m 23-12-2016

VRC codes: 1,2,3.4,5,6,7,8,9,10, 11,

Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 118, 117, 118, 119, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611,
700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 901, 902, 903, 904, 905, 906, 907, 908, E, EB,

Curator : mrAA. Doocijeweerd

Nummer faillissement : CO5/14/1135F

Naam faillissement : Manag. Service A'hoek / faill.

Rechter-commissaris ¢ mrJ.S.W. Lucassen

Rechtbank . Gelderland

Datum Med. Omschrijving Tijd
11 P.M.

Totaal P.M. 0:00
Totaal faillissement 5:48

Co-Law vour windows (CACCLAYAREFORTS WecofaSpeaificatia ot 23-12-2018 15:50:91 ) Blad 3 van 3




Hogeman Dooijeweerd
Advocaten

BIJLAGE 3







910T-Z1-LZ "PPaoq

¥O'REEY 00°000°9Z [T |epecg remaL

uaswabiy]

ﬁm.mnnv....: . [too006z

wd+oosGeq uenoyssies Us JOJRIM SUBES

uslsoysuswessied| Jewwnubuveyey

Buuepion MLE
BA plBY

BlILUIBIRJEY sjpe|duncps

8peRsod

_ |epaog

UAPINY28[8Pa0] UBA JYIIZISAD
"A'E HOOUIBN DY 9IAISS JLIDILABRUEN LIEA JUBILIBSSIifIE

z obe|lig 1/} euibeg



9102-Z1-4T 'LelUalajald

‘18fl| 828p do sWIBULO LUER PUBSRUD USPISM UR|LYDa) Ueal ueuuny md 61 Ue |11 'OLL e apdo 189S}

a5k uBISay
00'6€9'C DbY'LZ'9808 ojai)y| MY 0082 £98 sNgysod {€LZL1E-S 11010 Heapl 18q uuea} ysusiphuiseleg
[RE] Dbb'LE'8808 ojally MY DOBL D98 sNgsod {#LDZ Jagapio bunsejeqiezwa] sueipbulseles
00'ser'9 Dbt L2 9B0R oSy MY 005, B9 snOqisod {PL0z'Z1 7 Jed usisax) 1suspBunseleg
- - | co'grzes Dbt | Z 2806 oY MY 009/ 298 snqsed {v102°2} 't 1ad Dunepios] suspbunseeg

pueipabu|

1sLLNuBuUIUaY By

Bunspias
oA pae

Bs)(1E} U INNDB Wnyep
bomuesea J9ju ‘M 1'S

iRy Jo0A InMoey LuNep
pigoMue A J2IU AR

ayibuer do
PIOOMIUBIBA ‘A'L'E

{mLE 10U}

BiUSIaJEY

Sieeyducops)

apadistd

S8.IpY| weep

aleeld

&g abeqlig

i) eulbag

uabulapJoApINL DS 9jualajasd apueia -bIJOHC0AT Ue eplUo|pabu) UBA JOIIOAD

‘NG HEOUIDIYIY 5I1AIAS JURLUDERLBIN LEA JUDLLISSIIE-



QLOZ-Z1-/2 'usBIBlald 1¢i1) @zep do aweudo uee puaejiuc usploMm Usiker usel LauUNY MJ GLL UB LLL ‘dLt e ep do e

- JUALUIES||||} U} HINJOR} WN)ER [PIOOMIURISA JA|U AALE
- WBWISEY |8} JOOA JINNJIES WNJEP 'PIOOMIURISA JalU LT
- - ] {0l puapatiuy jaiu {Bon)
- - 3 [0] puapabu

- 00'20¢'80) 3 uajuIajerg |FRIOL

ve abeifig Ziz euibey



9L0Z-Z}-LT "UBUALNDUDD

‘15l azap do alWeudo UBER PUBSKLO UBPIOM LAIYDSs Lgal uauuny M4 611 U3 L1} ‘011 We w apeedaq 13y do 8180

Z6119 uawaiq HY Ob bl 0Z€ snqisod PUBHISPBN INPINSUIT0Z]
7561957 Wisyao] esaLuad, WEPUBLISPIE av 0822 661 snqIsogd "8 055E0U| BEBYD HIOWRD
66462 05 usydinz av oozl 99} snqsog AUBoqEY
FIRGET (ERET S VO 0063 09666 SHaIS0d ONI

puaipatiu|

Jawunubuiayey

BuuapJoa[ssijfe} ul snnjae} wnjep

‘A PIBY JODMIUBION 181U A1

(HiE) JODA INNJDB) LWINJBR

PIOOAUBIBA JOIU AL

suibuee do
pIODAUEIRA A 1T

(mag eun

Jjuaunduoy

ERUEET Y]

sieedUoOAA BpONSOd

sapy

Emmz

ep 0e|lig

ztt eulbeg

usbupeps

OAPINYDS BIUSIINIUDD SpUBHJIS -B|UC|JO0A- UD BpLBIPEbU UBA JUNZIOAD
A YIOUIDNYIY DIIAISS jUSLUDDBUBIY LA JUBWASSIjiIE]




BL0Z-Z)-1Z ‘'UsjuBLNIU0Y ‘15h| @zep do sweudo UBE puBUO UBPIOM URJYSe uaab usuLNy M4 6L I U8 | 1L 'l | "WE W apeedsq jay do 19ja9)

- UBWASS||I{e} U JAN)DE] LIRJEP | PIOOAJURISA 191U LS
- JUBLIOSELIIE) JODA ANNJIE] WNIER | PIODMIURIBA 181U MES
- - [o] pueipebu| 38u {BoN}
- - [0] puaipabu)
- 10'B6D°06 UBUBLINIUOY [ERIDY

ey abe|fig Ziz eulbey




